Et primo in infusione gratiae qua libera-  
mur a potestate dyaboli et efficiamur  
filij dei. vn Colo. pmo. Erupit nos  
de potestate tenebrarum. it. int. it.  
Secundo in puritate conscientiae de  
qua. pma iohis iij. Si cor nostrum non  
deprehenderit nos fiducia habemus  
ad deum et quicquid petierimus ampli-  
emus ab eo. pmbroz xv. Ductura  
mens quasi iuge communis. Tercio  
de permissione glorie. vn luc p.  
Gaudete autem quia nomen vestrum scriptum  
est in celis. iohns xvi. Et gaudium  
vestrum nemo tollet a vobis. Primum  
gaudium est magnum secundum  
maius tertium maximum. Dextro  
commendatur a deuota oratione qua  
intrantes domum saluet diuersorum  
in quo natus est christus uenerunt  
puerum cum maria matre sua ubi  
dicit expositio hec familia tota  
hec vniuersa milia nati regis  
sed eadem virtute magna quam  
paupertate mirabilis et exiguo nu-  
mero sed merito satis diuersa. Et  
prondentes adorauerunt eum. lnor.  
Non illis sordet stabulum non panis  
offenduntur non scandalis infantis  
lactentis infantia. prondunt ve-  
nerantur ut regem adorant ut  
deum profecto qui illos adduxit  
ipse et instruxit et qui per stella  
foris ammonuit ipse in occulto cor-  
dis edocuit. Simuliter et nos  
debemus intrare domum ppe  
conscientiae. Juxta illud ecclesiasti.  
xxxij. precare prior in domum  
tua. ecce reueritas redundi a tu-  
ris exterioribus. et illis auocare  
ecce strutinud conscientiae et illis

lunde diuina beneficia recolendo de-  
uote. Sic dauid iudebat saltans  
totis viribus ante dominum. sdo regu  
vi. Qui saltat in terra petit summa in terra  
redit ad ima. Sic et qui contempla-  
tur diuina beneficia mira quadam  
animum deuotione iocunditate ascen-  
dit ut deus ei dulcescat et mole gra-  
uitatis humane descendit ut ipse sibi  
vilescat. Deinde debemus prondere p  
consideratione conditionis infirme  
sicut abraham qui dicebat genesis  
xviii. loquar ad dominum meum cum  
sim puluis et cinis. puluis est homo  
qui flatu temptationis de loco suo  
excutitur et quacumque dicitur et  
deiectus virtute propria non leuatur.  
Cinis est quia ex se nullum bonum  
operis germen producat et lumine  
saluet gratia dei susceptum per se  
nutrire non sufficit. Debemus etiam  
adorare sicut precipitur in lege  
deuteron. vi. Dominum deum tuum ado-  
rabis et illi soli serues. In quibus  
verbis exprimitur trinitas pso-  
narum. Dominum ecce pater. deum ecce  
filius. tuum. ecce spiritus sanctus. Du-  
plex tamen est adoratio. vna que de-  
betur soli creatori. et graecis dicitur  
latina. Alia que debetur creature  
et dicitur dulcia que tamen duplex  
est. vna que dicitur simplex dulcia  
qua adorantur homines. Alia que dicitur  
ypodulcia quasi superiora dulcia  
qua adoratur corpus caro christi et anima  
christi. Carne christi adoramus profi-  
tendo quod ipsa causa sit nostre re-  
demptionis quoniam in ipsa et per  
ipsam redemit nos christus exponen-  
do eam passionem. Ita proficendo quod

ipsa sit vniuersatrix aiaru nostra  
 ru qm confert et auget gratia  
 si digne recipiatur in sacramento  
 altaris. Cruce quoq; xpi simili  
 adoram<sup>9</sup> profitendo q; ipsa sit in-  
 strumentu nre redempcionis d qua  
 redempta nre operant<sup>9</sup> est salute  
 in medio terre. vñ diam<sup>9</sup> salue  
 aux preiosa que d corpe xpisti  
 dedicata rē. Quia res crux  
 illa iuuuata d qua imolatus est  
 agn<sup>9</sup> ubiq; haberi nō potest dstitu-  
 utur. alie cruce d ecclesie ut qui  
 viderit eas rememorent<sup>9</sup> vñ sa-  
 crificij qd factu fuit d illa. Dir et  
tabernaculu moysi. representabat  
 ymaginē mudi superioris. saluēt  
 celi et angeloru. Iuxta qd dñs  
aut exod. xxv. Inspice et fac scdm  
 exemplar qd tibi i monte mostra-  
 tu est. Deo redanguit nos iudei  
 d hoc q; ymagines sanctoru de-  
 pingim<sup>9</sup> et eas adorare videm<sup>9</sup>  
 maxime nū prohibeatur d lege  
exod. xx. Deo fances omēz simili-  
 tudine que est d celo desup et q  
 d terra deorsu. rē. Quib<sup>9</sup> possu<sup>9</sup>  
 responde. Et sicut ait damasce<sup>9</sup>  
Trib<sup>9</sup> decausis sanctoru yma-  
gines sūt. prima est propter  
 eoru memoria. Tu em post  
 incarnatione xpi facta sint mul-  
 ta digna memoria Expediebat  
 ymagines fieri d rememoratione  
 eoru. Secuda est propter imi-  
 tatione qua sanctoru certamina  
 exigūt nos ad fortitudinē et i-  
 mitationē virtutis eoru et ad

gloriam dei. Tercia est xpi ru-  
 diu simplicitate quia nesciūt lege  
 xpi q; cogitauerūt pries veluti  
 quosdā sumptos ymaginē et qua  
tu sūt materia et opera manuu  
hōm. sanctoru depmge ad noti-  
 cia laycoru. nec adoram<sup>9</sup> ymagi-  
 nes d quātū sūt materia et opera  
 manuu hōm sed eos quoru sūt  
 ymagines d ipis ymaginibus  
 honoram<sup>9</sup>. Lex aut phibuit yma-  
 gines fieri ad adorandū sicut he-  
 tiles ydola adorabat credetes ea  
 numen esse. vñ subditur d exo.  
Deo adorabis ea neq; coles. Deptio  
comendantur d muneru obla-  
one qā apertis thesauris suis  
 obtulerūt ei munera. diu u thys  
mirra. diu u regi. thys deo mi-  
 ra passibili et mortali sicut pōt  
 tu fuerat ysaie lx. Omēs de saba  
 venient qā p istos reges inde ve-  
 nientes significatur totū genus  
 huānū de tribus noe filijs propa-  
 gati. Dequitur autū et thys  
 deferentes nō nomiat mirram  
 quia mortalitas ei<sup>9</sup> satisfacerat ma-  
 nifesta. sed diuinitas que per th<sup>9</sup>  
 et regia dignitas que p aurum  
 signant<sup>9</sup> erat latencia vñ exp  
 mit ea ppheta ut cōfiderentur  
 iudei qui xpistu purū hominē  
 suspicauerūt. Similiter et nos  
 debem<sup>9</sup> offerre munera nasceti  
 regi qā deuotus est vacu<sup>9</sup> adōa-  
 tor. vñ exod. xxiii. Non appetit  
 d cōspā meo vacu<sup>9</sup>. Et primo  
 debem<sup>9</sup> offerre aurū d studio  
 sapientie celestis vacates et vide-  
 tos quā bon<sup>9</sup> sit deus d se et orga